蕉岭县教师发展中心
蕉教发〔2025〕7号

关于公布蕉岭县第五届中学（初、高中）
英语青年教师教学能力比赛活动获奖名单的

通知

各中学:

按照《关于举办蕉岭县第五届初中英语青年教师教学

能 力比赛活动的通知》(蕉教发〔2024〕81号)和《关于举

办蕉岭县第五届高中英语青年教师教学能力比赛活动的通

知》(蕉教发〔2024〕82号)要求，经决赛评审，共评选出初

中组一等奖实验中学叶沁、张惠娴等 4人，二等奖 5人；

高中组一等奖蕉岭中学林淑贞、刘杨玉 2人，二等奖 3人。

现将评审结果予以公布(具体获奖名单详见附件)。

结合本次县级比赛结果和市级大赛参赛要求，我县将

选派初中组实验中学叶沁、张惠娴；高中组蕉岭中学林淑

贞、刘杨玉共四位老师参加梅州市第五届中学英语青年教

师教 学能力大赛决赛，请以上参赛老师积极备赛。

希望全县各中学以本次青年教师教学能力大赛为契机，

充分发挥获奖教师的示范引领作用，不断夯实青年教师的

教学基本功，推动我县教育教学工作不断迈上新台阶。

附件：蕉岭县第五届中学（初、高中）英语青年教师

教学能力比赛活动获奖名单

蕉岭县教师发展中心

2025年 1月 16 日

	蕉岭县教师发展中心